
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на списання майна 

 

Керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про бухгалтерський 

облік та фінансову звітність в Україні», Господарського кодексу України, 

Положення «Про порядок списання комунального майна Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади», затвердженого рішенням Великодимерської 

селищної ради від 12.09.2019 № 567 XXVII-VII, враховуючи позитивні висновки 

та рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури 

та містобудування, селищна  рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на списання комунального майна: 

1.1. Великодимерському ліцею Броварського району Київської області, згідно з 

додатком 1; 

1.2. Комунального закладу «Руднянське навчально-виховне об’єднання «Заклад 

загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти» Броварського району 

Київської області, згідно з додатком 2. 

2. Керівникам закладів та установ, зазначених у п.1 цього рішення, відобразити в 

бухгалтерському обліку зміни в обліку майна на підставі актів на списання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування. 

 

  Селищний голова                            Анатолій БОЧКАРЬОВ 

  
смт Велика Димерка 

25 червня 2020 року 

№ 802 ХХXVI-VII                      



 
Додаток 1  

 рішення селищної ради  

від 25.06.2020 р. № 802 XXXVI-VII 

 

 

Перелік майна,  

що перебуває на балансі Великодимерського ліцею Броварського району 

Київської області та підлягає списанню 

 

 

найменування держномер рік введення в 

експлуатацію 

БАЛАНСОВА 

ВАРТІСТЬ 

грн. 

 Автобус 

 КАВЗ-3271 

     80-47 КХТ          1991         5751,00 

 Автобус  

 КАВЗ-685М 

     44-72 КХТ          1984         2590,00 

 Автомобіль 

 ГАЗ-52 

     66-05 КХЛ          1981         2140,00 

 Автомобіль   

 ГАЗ-5204 

     45-32 КХТ          1980         3747,00 

 Автомобіль 

 ГАЗ-5227 

    АІ 8107 СХ          1988         2560,00 

 Автомобіль  

 САЗ-3503 

     44-93 КХТ          1981         2214,00 

 

 

 

         Секретар ради     Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

 рішення селищної ради  

від 25.06.2020 р. № 802 XXXVI-VII 

 

 

Перелік майна,  

що перебуває на балансі комунального закладу «Руднянське  навчально-

виховного об’єднання «Заклад загальної середньої освіти – заклад 

дошкільної освіти» Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області та підлягає списанню 

  

Найменування Рік 

вводу 

Інвентарний 

номер 

Кіль-

кість 

Ціна балансова 

вартість 

Теплиця 1987 10310006 1 3049,00 3049,00 

Всього      3049,00 

 

 

 

Секретар ради     Антоніна СИДОРЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Начальник відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури       Г. Плотнікова 

 

 

Головний спеціаліст відділу  

правового забезпечення       А. Плющ 

 

 

Начальник управління фінансів 

Великодимерської селищної ради                                   О. Косенко 

 

 

Головний спеціаліст відділу  

документообігу, звернень громадян,  

внутрішньої політики та зв’язків із  

засобами масової інформації                                            В. Терлюк 

 

 

Заступник селищного голови                                            М. Губський 

 

 

Голова спільного засідання 

Комісії від 23.06.2020 р.                                                    Т. Науменко 

 

 

 

Секретар ради        А. Сидоренко 

 

 

 

 
 


